ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ  СЛУШАНИЙ

      Муниципальное образование «Елизарьевское сельское поселение» Дивеевского муниципального района Нижегородской области
Дата проведения публичных слушаний:  02 октября 2018 года.

Приглашенные:  представители МБОУ «Елизарьевская основная общеобразовательная школа», сельского Дома культуры, сельской библиотеки, жители Елизарьевского сельского поселения.
Председательствующий –  глава местного самоуправления Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области Е.Н.Липина.
Секретарь комиссии –  депутат Елизарьевского сельского Совета Л.М.Каштанова.
                                                           Повестка публичных слушаний:
1. О принятии проекта  Устава Елизарьевского сельсовета  Дивеевского муниципального района Нижегородской области (новая редакция).
     Повестка  публичных слушаний утверждается голосованием. Голосовали «за»-25; «против» 0; «воздержались» 0.

Слушали главу местного самоуправления Елизарьевского сельсовета  Дивеевского муниципального района Е.Н.Липину.

Предложил: в соответствии с требованиями  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Принять проект  Устава Елизарьевского сельсовета  Дивеевского муниципального района Нижегородской области (новая редакция).

2. Обнародовать  результат публичных слушаний по проекту Устава  Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области (новая редакция) путем размещения в общедоступных для населения  Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района  Нижегородской области местах (информационный стенд администрации, школа, сельский дом культуры и иные общедоступные места).

Решили:

1. Принять проект  Устава Елизарьевского сельсовета  Дивеевского муниципального района Нижегородской области (новая редакция).

2. Обнародовать  результат публичных слушаний по проекту Устава  Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области (новая редакция) путем размещения в общедоступных для населения  Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района  Нижегородской области местах (информационный стенд администрации, школа, сельский дом культуры и иные общедоступные места).
      Голосовали: «за» - 25; «против» 0;  «воздержались» 0.

Председательствующий публичных слушаний

Глава местного самоуправления                                                                                  Е.Н.Липина
Секретарь проведения

публичных слушаний                                                                                                  Л.М.Каштанова